



DR. CAN ZİNNEHA

TIP DOKTORU / AKUPUNKTUR / ELEMENTER TERAPİ / EĞİTMEN

İLETİŞİM

Zin Akupunktur & Kelimeler Akademisi
Fener Kalamış cad. Cengiz Topel sok. 1/3
Fenerbahçe / İstanbul
(532) 612 23 02 - (216) 550 33 35
canzinneha@gmail.com - www.zin.com.tr

İŞ HAYATIM

/ EKİM 2014 - ŞİMDİ

Zin Akupunktur & Kelimeler Akademisi - İstanbul

/ NİSAN 2005 - AĞUSTOS 2014

Poliklinik ve Özel Muayene Hekimliği - Antakya

/ TEMMUZ 1994 - NİSAN 2005

Özel Muayenehane Hekimliği - Silopi

/ EYLÜL 1991 - TEMMUZ 1994

Silopi Mülteci Kampı Sağlık Koordinatörü

UNHCR Sağlık Danışmanı

/ NİSAN 1991 - EYLÜL 1991

Görümlü Sağlık Ocağı Tabibi Silopi/Şırnak

EĞİTİM

/ Advance Of The Spirit - Dr. Zerrin Başer (2013)

/ ODM - Tamer Dövücü (2012 - 2015)

/ Couple Therapy - Jeffrey K. Zeig Ph. D. (2011)

/ Ericksonian Therapy - Tamer Dövücü & Jeffrey K. Zeig Ph. D. (2010)

/ Yüksek Performanslı Takım Koçluğu - Dr. Zerrin Başer (2010)

/ NLP Practioner - Dr. Zerrin Başer (2009)

/ Erickson International / Koçluğun Bilimi ve Sanatı Profesyonel Koçluk Programı - Dr. Zerrin Başer (2008)

/ Akupunktur ve Tamamlayıcı Tıp Eğitimi - Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cemal Çevik (2008)

/ Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi (1991)

/ Antakya Kurtuluş Lisesi (1983)

BEN BENİM...

1966 yılında Antakya'da doğdum. İlk, orta ve lise eğitimimi Antakya'da bitirdim. Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp fakültesinden mezun olduktan sonra 14 yıl Şırnak ilinin Silopi ilçesinde çalıştım. Bu süre içinde, çok yoğun şekilde hasta tedavi ettim. Ve bu süreç çok büyük farkındalıklar yaşamama hizmet etti. Bu farkındalıklarla hastalığa - sağlığa giden yol ile ilgili tıbbi bilginin yetersizliğiyle karşılaştım. Araştırmalarım beni Akupunktur ilmine götürdü. Devamında da zihinsel süreçlerle ilgili farklı eğitimler alarak sürecin bütünselliğine kendimi taşıdım. Şu an başarılı sonuçlar alarak ilerlediğim bu alanda; insan sağlığını, bütünsel bir bakış açısıyla, beden-ruh-zihin-yaşam enerjisi olarak değerlendirmekteyim. Tüm bu süreçte yapmış olduğum uygulama ve araştırmalarım sonucu, Akupunkturda modern bilimin gerekliliğini yerine getirdiğine inandığım yeni bir bakış açısı geliştirdim. Geliştirmiş olduğum bu bakış açısını **"9 Element Teorisi"** olarak tanımlamaktayım. Teoriyi **"Eternity Model"** çatısı altında bir Sağlık Modeli olarak geliştirmeye devam ediyorum. İnsanın değişiminin ve dönüşümünün nasıl olduğunu anlatan bu modelde, sağlıktan hastalığa ve hastalıktan sağlığa giden yollar ayrıntılı bir şekilde aktarılmakta; atomdan evrene kadar tüm varoluş seviyeleri tanımlanabilmektedir. Modelde yaşamla ilgili olan her durum **"Yaşam Pusulası"** bilgisi içinde değerlendirilmektedir. İnsanın bir sistem olduğunu ve bu sistemin daha büyük ve küçük sistemlerle bir bütün olduğu gerçeğiyle; insanda **"Bütünsel Sağlığa Giden Yol"** olarak tanımladığım tüm bu süreci yeni bir tedavi modeli geliştirmeye adanmış. Geliştirdiğim yeni tedaviye **"Elementer Terapi"** adını vermekteyim. Bir hekim olarak insana olan sevgim ve sonsuz gelişim potansiyeline olan inancım, **"Bütünsel Sağlığa Giden Yol"** kapsamında birçok konuda eğitim ve seminerler vermeye devam etmekteyim.